事 故 発 生 報 告 書

  年  月  日

北見地区消防組合

管理者            様

                   所 在 地
               受託者 商号又は名称
                   代表者職氏名

 委 託 名：

 上記委託業務について、次のとおり事故が発生しましたので報告します。

事故発生日時       年  月  日    時  分

事故発生場所

事故発生の原因

事 故 の 内 容

事 故 対 策

そ の 他